Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE

Núcleo Pré-Universitário da UECE - UECEVest

1

Divulgação da Classificação referente à Seleção para Cadastro de Reserva de

Professores Estagiários do UECEVest

A Coordenação Geral do Núcleo Pré-Universitário da Universidade Estadual do Ceará –

UECEVest, considerando o Edital Nº 29/2023-REITORIA, de 07 de agosto de 2023, que

regulamenta a seleção para cadastro de reserva de professores estagiários do UECEVest,

RESOLVE:

1 - Tornar público a classificação da seleção para cadastro de reserva de professores

estagiários do UECEVest, conforme ANEXO I.

Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará – UECE

Núcleo Pré-Universitário da UECE - UECEVest

2

ANEXO I - Classificação referente à Seleção para Cadastro de Reserva de Professores

Estagiários

Área Disciplina Nome do Candidato Classificação

Ciências Exatas Física Matheus Torres do Nascimento Classificado (1º)

Ciências Exatas Matemática Felipe do Nascimento Machado Classificado (1º)

Ciências Exatas Matemática José Ricardo da Rocha Silva Desclassificado

Ciências Exatas Matemática Kevin Cristian Paulino Freires Classificado (2º)

Linguagens Português Alberto Limonta Santos Uchoa Classificado (1º)

Linguagens Português Suel Silva Classificado (2º)

Linguagens Inglês Amanda dos Santos Felix  Classificado (1º)

Linguagens Inglês José Israel Gomes Classificado (2º)

Linguagens Espanhol Ierislane Carneiro Leite Classificado (1º)

Linguagens Educ. Física Odirley Ferreira de Sousa Classificado (1º)

Ciências Humanas História Orion Fontenele de M. Neto Desclassificado

Ciências Humanas História Paulo Vinícius Borges de Souza Classificado (1º)

Ciências Humanas História Samara da Silva Siqueira Classificado (2º)

Ciências Humanas Geografia Higor Gomes de Souza Classificado (3º)

Ciências Humanas Geografia Josivaldo Nascimento R. Filho Classificado (1º)

Ciências Humanas Geografia Maria Luisa Viana Fernandes Classificado (2º)

Ciências da Natureza Biologia Greiciane Marinho Paiva Classificado (2º)

Ciências da Natureza Biologia Talita Cavalcante de Sousa Classificado (1º)

Ciências da Natureza Química Antonia Carolaine de F. Barbosa Classificado (1º)

Ciências da Natureza Química Leonardo Erminio S. Rodrigues Desclassificado

Fortaleza, 18 de setembro de 2023.